
    OŚRODEK SPORTU I REKREACJI                                                                    
    W BOGUSZOWIE-GORCACH 

                                                                                                                             
OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

58-371 Boguszów-Gorce, ul. Olimpijska 1 
tel./fax 74/844 03 05, e-mail: biuro@osir-boguszow.eu, www.osir-boguszow.eu 

NIP 886 288 20 48                      REGON  020650538 
 

 
Boguszów-Gorce, dnia 13 lipca 2022r.  

Znak sprawy: ZP.271.1.22.OSIRBG 
 
 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dotyczy  postępowania pn.:  „Wykonanie badań specjalnych kolei linowej typ 2 CLF na terenie Ośrodka 
Sportowo-Rekreacyjnego DZIKOWIEC w Boguszowie-Gorcach” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożony wniosek Wykonawcy o 
zmianę treści projektu umowy (zał. nr 2 do SWZ) jak niżej: 
 
Wniosek 1 
§ 3 ust 4 proponujemy wydłużyć termin z 5 dni do 10 dni roboczych oraz proponujemy usunąć zdanie: W 
wypadku niewykonania powyższego obowiązku Wykonawca traci prawo do podniesienia zarzutu w tym 
zakresie. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu powiadomienia do 10 dni roboczych. Zamawiający nie 
wyraża zgody na wykreślenie zdania: „W wypadku niewykonania powyższego obowiązku Wykonawca traci 
prawo do podniesienia zarzutu w tym zakresie.”.  
 
Wniosek 2 
§ 3 ust. 8 Na początku proponujemy dopisać "Z zastrzeżeniem § 9 ust. 7". Każdorazowo wykreślić wyraz 
"pełną". Na końcu zdania dopisać "z zastrzeżeniem § 9 ust. 7" 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanych zmian. 
 
Wniosek 3 
§ 8 ust. 3 na końcu proponujemy dodać: W przypadku nieprzystąpienia do odbioru bądź niepodpisania 
przez Zamawiającego Protokołu Odbioru bez uzasadnionej przyczyny w ww. terminie, uznaje się odbiór za 
dokonany, oraz że wykonane przez Wykonawcę prace zostały zakończone terminowo z wynikiem 
pozytywnym a podpisany przez Wykonawcę jednostronnie Protokół Odbioru wywołuje wszystkie skutki 
jakie umowa wiąże z tym protokołem. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany. 
 
Wniosek 4 
§ 9 Proponujemy naliczanie kary umownej od kwoty netto, a nie brutto wynagrodzenia 
§ 9 ust. 1 pkt 3) proponujemy obniżenie kary umownej do wysokości 10% 
§ 9 ust. 1 pkt 4) proponujemy usunięcie 



    OŚRODEK SPORTU I REKREACJI                                                                    
    W BOGUSZOWIE-GORCACH 

                                                                                                                             
OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

58-371 Boguszów-Gorce, ul. Olimpijska 1 
tel./fax 74/844 03 05, e-mail: biuro@osir-boguszow.eu, www.osir-boguszow.eu 

NIP 886 288 20 48                      REGON  020650538 
 

§ 9 ust. 2 pkt 1) w celu zachowania równowagi Stron, proponujemy ustalenie kary umownej na poziomie 
0,2% 
§ 9 ust. 6 proponujemy obniżenie wysokości limitu do 15% 
§ 9 po ust. 6) proponujemy dodanie kolejnego ustępu w brzmieniu: 
7) Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy 
ograniczona jest do szkody wyrządzonej z winy umyślnej i w zakresie dozwolonym przez prawo, do 100% 
wynagrodzenia netto Wykonawcy za wykonanie Przedmiotu Umowy określonego w § 6 ust. 1 Umowy oraz 
do straty rzeczywistej. Wyłącza się odpowiedzialność Wykonawcy za utracone korzyści". 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kary umownej od kwoty netto. 
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 9 ust. 1 pkt 4) jednakże w związku z tym nie wyraża zgody na 
obniżenie kary umownej, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt 3). W związku z ww. zmianą dotychczasowy pkt 
5) w § 9 ust. 1 - ulega zmianie na pkt 4). 
Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie kary umownej na poziomie 0,2%, o której mowa w § 9 ust. 2 pkt 
1). 
Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu, o którym mowa § 9 ust. 6 do 25%. 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w § 9 po ust. 6) kolejnego ustępu (7.), jednakże w 
odniesieniu do kwoty brutto wynagrodzenia, tj. w brzmieniu: „7) Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy ograniczona jest do szkody wyrządzonej z winy 
umyślnej i w zakresie dozwolonym przez prawo, do 100% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1 
Umowy oraz do straty rzeczywistej. Wyłącza się odpowiedzialność Wykonawcy za utracone korzyści." 
 
Wniosek 5 
§ 10 ust. 14 proponujemy wykreślić słowa "w całości" 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany. 
 
Wniosek 6 
§ 11 po ust. 13 proponujemy dodanie ust. 14 w brzmieniu: 
"Po stwierdzeniu przez którąkolwiek ze Stron, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, mogą 
wpłynąć lub wpływają na należyte wykonanie Umowy, Strony uzgodnią zmianę umowy, w szczególności 
przez: 
1) zmianę terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonania umowy  lub jej 
części, 
2) zmianę sposobu wykonania dostawy, usług lub robót budowlanych, 
3) zmianę zakresu świadczenia wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę wynagrodzenia wykonawcy - o ile 
wzrost wynagrodzenia spowodowany każdą zmianą nie przekroczy 50% wartości pierwotnej umowy” 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany w brzmieniu „13. Zamawiający po 
stwierdzeniu, że okoliczności związane z wystąpieniem COVID-19, o których mowa w art. 15r ust. 1 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 ze zm.), mogą wpłynąć lub wpływają na należyte wykonanie 



    OŚRODEK SPORTU I REKREACJI                                                                    
    W BOGUSZOWIE-GORCACH 

                                                                                                                             
OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

58-371 Boguszów-Gorce, ul. Olimpijska 1 
tel./fax 74/844 03 05, e-mail: biuro@osir-boguszow.eu, www.osir-boguszow.eu 

NIP 886 288 20 48                      REGON  020650538 
 

Umowy, może w uzgodnieniu z wykonawcą dokonać zmiany umowy, o której mowa w art. 144 ust. 1 pkt 
3 ustawy prawo zamówień publicznych, w szczególności przez: 
1) zmianę terminu wykonania umowy lub jej części, lub czasowe zawieszenie wykonywania umowy lub 
jej części, 
2) zmianę sposobu wykonywania dostaw, usług lub robót budowlanych, 
3) zmianę zakresu świadczenia wykonawcy i odpowiadającą jej zmianę wynagrodzenia Wykonawcy 
– o ile wzrost wynagrodzenia spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekroczy 50% wartości 
pierwotnej umowy.”. Dotychczasowy pkt 13) ulega zmianie na pkt 14). 
 
Wniosek 7 
§ 13 ust. 5 na końcu proponujemy dopisać: 
"Jednakże termin powinien być technologicznie możliwy do dotrzymania" 
 
Odpowiedź 7 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany. 
 
Wniosek 8 
§ 13 po ust. 6 proponujemy dodanie ust. 7 w brzmieniu: 
"7. Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarancyjnych bądź z tytułu rękojmi Wykonawca dostarczył 
Zamawiającemu zamiast wadliwego elementu prac element wolny od wad albo dokonał istotnych napraw 
w pracach, termin gwarancji jakości biegnie na nowo od chwili dostarczenia elementu wolnego od wad 
lub zakończenia istotnej naprawy, jednakże w każdym przypadku ten nowy termin nie przekroczy 6 
miesięcy od upływu podstawowego okresu gwarancji jakości / rękojmi określonego zgodnie z ust. 1 
powyżej". 
 
Odpowiedź 8 
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wnioskowanej zmiany. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 4 Ustawy pzp Zamawiający wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym 
postępowaniu do dnia 22 lipca 2022 r. Szczegółowe informacje zawiera zmodyfikowana Specyfikacja 
Warunków Zamówienia.  
 
 
 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Boguszowie-Gorcach 

 
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa 

/-/ Jakub Sobieski 
Inspektor ds. Sportu 

 
 


